
Zarządzenie NR B.0050.163.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30.04.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.278.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

7.09.2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu  określającego szczegółowe zasady weryfikacji 

opiekunów kotów, dokarmiania kotów wolno żyjących oraz podejmowania interwencji 

w sprawie kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli opiekunów kotów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Zmienić treść załącznika nr 1 do zarządzenia nr B.0050.278.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 7.09.2023 r. w sprawie w sprawie przyjęcia regulaminu  określającego szczegółowe 

zasady weryfikacji opiekunów kotów, dokarmiania kotów wolno żyjących oraz podejmowania 

interwencji w sprawie kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli opiekunów kotów, zgodnie z 

treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
/-/ Burmistrz Miasta 

Paweł Macha 


